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<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT BARTHELEMY - le

FFTA 08/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |GRECH Shanti ST BARTHELEMY 971144S PFCL 136 199 335
(P)
2 | DEPRINSAC Alix ST BARTHELEMY 963782P PFCL 113 78 191

(P)
Nbre d'archers : 2

Poussin Homme Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |CHAMBERS Jahmel SAINT MARTIN 956533K | PHCL 141 144 285
(P)

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MORMAND Sebastien CAPESTERRE BELLE 950705A BHCL 190 181 371
EAU (B)
2 CREANTOR Ruben CAPESTERRE BELLE 952924M BHCL 65 30 95
EAU (B)

Nbre d'archers : 2

Minime Femme Arc Classique 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |CLOQUELL Mathilde ST BARTHELEMY 887609T | MFCL 183 230 413
(M)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DUMINY Aurianne France 9999999 | S1FCL 124 130 254
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BORY Aminata POINTE A PITRE 443778T | S2FCL 237 249 486
ARCHERS (S2)
2 LUNION Celine POINTE A PITRE 843406W | S2FCL 223 245 468
ARCHERS (S2)
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Senior 2 Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
3

Nom
TURBE Beatrice

FLEURY Nathalie

AUCLAIR Anne

Club
ST BARTHELEMY

SAINT MARTIN

Antilles Néerlandaises

Licence
899040T

835597H

9999999

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

Nom

ROUX-SERRET
Dominique

BECQUERELLE Jean-
Luc

FAURE Philippe
PORIER Dominique
TURBE Christophe
CLOQUELL Stephane
LHAMI Brahim
GREAUX Cedric
AUBERTIN Alexandre

BAUMGARTEN Thomas

EBION CEdric

Club

POINTE A PITRE
ARCHERS

CAPESTERRE BELLE
EAU

CAPESTERRE BELLE
EAU

SAINT MARTIN

ST BARTHELEMY

ST BARTHELEMY

POINTE A PITRE

ARCHERS

ST BARTHELEMY

POINTE A PITRE

ARCHERS

SAINT MARTIN

POINTE A PITRE
ARCHERS

Licence
841573D

955885F

282494)

895096F

9082467

901813G

875469X

959685L

9721407

966826Y

968296W

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
BORY Celuta

Mardi 11 Décembre 2018

Club

POINTE A PITRE
ARCHERS

Licence
761484A

Cat

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

Cat

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

Cat

S3FCL
(S3)

18m
212

201

157

18m
271

246

235

238

219

209

214

189

177

136

117

18m
213

18m
237

149

161

18m
282

259

247

229

238

233

222

207

199

199

107

18m
241

Total

Total

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT BARTHELEMY - le

08/12/2018
Total | Nb 10 Nb 9
449

350

318

Nbre d'archers : 5

Nb 10 | Nb9

553
505
482
467
457
442
436
396
376
335

224

Nbre d'archers : 11

Nb 10 = Nb9

454

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club

1 IBEAU Fortune Michel CAPESTERRE BELLE
EAU

Licence
777341L

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 MONDER Michael CAPESTERRE BELLE 692366X
EAU
2 PROSDOCIMI Romain ST BARTHELEMY 384869L

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence
1 PINTO Bruno CAPESTERRE BELLE 364366A
EAU
Scratch Homme Bare Bow 2019
Clt 'Nom Club Licence
1 VEZIRIAN Stephane ST BARTHELEMY 775373X
2 CABEL Christian POINTE A PITRE 9508197

ARCHERS

Nombre total d'archers : 30
Club Organisateur :

3797006 LES FRANCS ARCHERS DE ST
BARTHELEMY

Mardi 11 Décembre 2018

Cat

S3HCL
(S3)

Cat

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

Cat

S2HCO
(S2)

Cat

S3HBB
(S3)

S3HBB
(S3)

18m
232

18m
286

283

18m

18m
192

156

Arbitre responsable :
380342R BLONDIN GILLES

18m
161

18m
288

278

18m
264

18m
178

165

Total

Total

Total

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT BARTHELEMY - le

08/12/2018
Total | Nb 10 Nb 9
393

Nbre d'archers : 1

Nb 10 = Nb9
574

561

Nbre d'archers : 2

Nb 10 | Nb9
264

Nbre d'archers : 1

Nb 10 | Nb9
370

321

Nbre d'archers : 2
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